PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO No 1.904/2000

"EXONERA 0 SERVIDOR
QUE ESPECIFICA."

KLEBER CORREA DE SOUTh, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçoes legais,

DECR ETA:

Art. 1 0  - Rca exonerado o servidor Norival
Pereira, ocupante do cargo de Assessor de Gabinete, Simbolo DAS-4, a
contarde 31 de dezembro de 1.999.

Art. 2° - Este Decreto entrarà em vigor na data de
sua pubtcaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS DIAS
DO MES DE JANEIRO DE DOIS MIL.

Prefeito Municipal
-_

\)c StSN4_

'JQ3r\

As'. Campo Grande, 200- Fone (067)474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26